ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 09/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

– EDITAL Nº 09/2024.

    MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO CANDITATO (A)

NOTA

DESEMPATE

DATA DE  NASCIMENTO

1  01  ARISTIDES FIDENCIO  10  29/01/1962

2  02  VANDERLEI ELIZEU DE SOUZA  10  18/01/1969

3  03  ALEXANDRE DO NASCIMENTO  10  30/12/1977

  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO CANDITATO (A)
  NOTA

DESEMPATE

DATA DE  NASCIMENTO

1  07  DANIELLY DE JESUS CARDOSO

MARTINS

4  16/02/2003

2  05  PATRICIA TEREZA SILVANO  2  27/10/1981

3  03  SINTIA DE SOUZA  2  01/11/1982

4  08  JOSÉ ANTONIO CAMPOS PEREIRA  2  26/11/1990

5  01  CAMILA FOLCHINI MACHADO  2  19/09/1994

6  04  SUELLEN RENATA DE ARAUJO  2  14/05/1995

7  02  MILLIAN LUCIANA MARCOLINO  2  21/06/1998

8  06  ANELISE DOS SANTOS OLIVEIRA  2  24/01/2000

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

  CANDITATO (A)  NOTA

DESEMPATE

DATA DE  NASCIMENTO

1  06  MARIA MARLENE DA ROSA   10  08/07/1967

2  04  MILLIAN LUCIANA MARCOLINO  4  21/06/1998

3  01  ROSANA MARIA DA SILVA  2  13/03/1964

4  09  ROSA MARIA MOREIRA  2  03/04/1964

5  08  JOCIARA ALMEIDA OLIVEIRA  2  16/12/1973

6  05  ALESSANDRA JUNCKES  2  29/12/1978

7  07  PATRICIA DA SILVA SILVEIRA  2  12/11/1985

8  03  ANA PAULA DE SOUZA JORGE  2  01/06/1996

9  02  CARLOS DANIEL DE SOUSA TEIXEIRA    2  23/02/2003

Paulo Lopes, 15/02/2024.